

Общепольничный немедицинский персонал																							
7	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Женская консультация																							
8	Заведующий женской консультацией - врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
9	Старшая акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
10	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
11	Акушерка кабинета врача акушера-гинеколога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
12	Акушерка кабинета врача акушера-гинеколога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар хирургического профиля на 5 мест (работа в две смены)																							
13	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар гинекологического профиля на 5 мест (работа в одну смену)																							
14	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
Терапевтическое отделение на 30 коек																							
15	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Хирургическое отделение на 20 коек, в т.ч. Гинекологические 10 коек																							
16	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
18	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
19	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
20	Санитарка операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
Инфекционное отделение на 10 коек																							
21	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
Рентгенологическое отделение																							
22	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Аптека																							
23	Заведующий аптекой-провизор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Провизор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общепольничный немедицинский персонал																							
26	Заместитель главного врача по ГО и МР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Дезинфектор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																							
28	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Оператор ПК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Детское поликлиническое отделение																							
30	Фельдшер кабинета неотложной медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Денисовская амбулатория																							
31	Фельдшер кабинета неотложной медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Ревякинская поликлиника																							

32	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Медицинская сестра отделения организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Медицинская сестра процедурной дневного стационара терапевтического профиля на 5 мест (в одну смену)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Иваньковская амбулатория																							
36	Медицинская сестра участковая кабинета врача-терапевта участкового	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
37	Фельдшер кабинета врача-терапевта участкового	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Тайдаковский фельдшерско-акушерский пункт																							
38	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Санталовский фельдшерский здравпункт																							
39	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Архангельский фельдшерский здравпункт																							
40	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Верхнее-Красинский фельдшерский здравпункт																							
41	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Теляковский фельдшерский здравпункт																							
42	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Хотушской фельдшерский здравпункт																							
43	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Гигантский фельдшерский здравпункт																							
44	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Захарьинский фельдшерский здравпункт																							
45	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Богословский фельдшерский здравпункт																							
46	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Климовский фельдшерский здравпункт																							
47	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Есуковский фельдшерский здравпункт																							
48	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Григорьевский фельдшерский здравпункт																							
49	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Федяшевский фельдшерский здравпункт																							
50	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Бураковский фельдшерский здравпункт																							
51	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
52	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 15.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного врача

(должность)


(подпись)

Блохов Роман Анатольевич

(Ф.И.О.)

11.10.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий инфекционным отделени-

ем- врач- инфекционист

(должность)


(подпись)

Ильинский Михаил Владимирович

(Ф.И.О.)

11.10.2022

(дата)

Заместитель главного врача по эконо-
мическим вопросам

(должность)


(подпись)

Титкова Светлана Михайловна

(Ф.И.О.)

11.10.2022

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)


(подпись)

Щипанова Елена Александровна

(Ф.И.О.)

11.10.2022

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)


(подпись)

Мишина Ольга Владимировна

(Ф.И.О.)

11.10.2022

(дата)

Акушерка кабинета медицинской про-
филактики-председатель профкома

(должность)


(подпись)

Потапова Нина Алексеевна

(Ф.И.О.)

11.10.2022

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Сенчук Юлия Владимировна

(Ф.И.О.)

11.10.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4798

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Рындикова Виктория Вадимовна

(Ф.И.О.)

15.08.2022

(дата)